согласовано:

Глава Администрации
п. Первомайск

Утверждаю:

Глава Госадминистрации
ободзейского района

ободзея

В.В. Тищенко
202З г.

аиск))

И.М. Кирка
202З г.

МУП (

ol, 26 декабря 2023 г. п. Первомайск

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития
Приднестровской Молдавской Республики за Ns 1З38 от 21.12.2022 г, об установлении на

2024 год предельных уровней тарифов на услуги по найму государственной и мlъиципа"rьной
жилой площади,

приказываю:

установить на 2024 год по МУП <ЖКХ п. Первомайск> тариф на услугу наем государственной
lt \1 иципальной жилой площади

Щиректор
МУП (ЖКХ п. Первомай

Еди ни ца
Измерения

предельныи уровень
тарифа,

руб.ПМР
Наименование услуг

з 41 2

0.681 Наем государственной и

муниципальной жилой площади

Мирюродская Е.А
lпеJ.:0(557)З1569

В.М. Мануилов

гIрикАз м 9з

Ns

п\п

кв.м.жилого I

по""чч"""/r".rч
|